
ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 161

16.kolo soutěže. 
 

V tomto kole se hrálo vele důležité utkání o čelo tabulky. V Kutné Hoře se utkaly týmy 
z prvních dvou míst v tabulce. Domácí KK Sadská uhájila těsné vítězství a je na čele tabulky 
s náskokem dvou bodů na béčko Slavoje Praha (viz komentář k zápasu Aleše Košnara) 
Utkání jara, v němž se střetli dva suveréni naší soutěže – domácí Sadská a hostující Slavoj Praha 
bylo dramatem až do posledního hodu. Slavoj měl možnost vyzkoušet kutnohorské dráhy již před 
14 dny v utkání s Poděbrady, ale ani tento luxus hostům k zisku potřebných bodů nepomohl. 
Vstup domácích do utkání měl příchuť tragédie. Domácí dvojici se nedařilo prakticky nic a hosté 
sbírali kuželku po kuželce. K otočení nepříznivého stavu nepomohlo ani střídání Renky ml. 
Václavem Peškem před poslední sérií. Vašek sice skvělou (bezchybnou) hrou na nejtěžší 
z místních drah (1) umazal ze soupeřova náskoku 29 kuželek (159:130), ale přesto na potřebný 
bod těsně nedosáhl a prohrál 2:2 (535:539). O vítězství ho připravila až 8 v existenčním hodu. 
Střed utkání byl velmi vyrovnaný, když Roman Cypro si bez větších problémů poradil s trápícím 

se Ondřejem Šárovcem.  Zcela nečekaný bod naopak vybojoval Tonda Svoboda proti nejlepšímu hráči soutěže Pavlu 
Řehánkovi, který zaostal za svým výkonem proti Poděbradům o celých 44 kuželek. Utrpením pro něj i jeho přihlížející 
spoluhráče byla zejména jeho hra v dorážkové – 146 s 5 chybami. To vše nijak nesnižuje hodnotu Tondova domácí maxima 
(552). 
Před závěrečnou dvojicí byli hosté oprávněně na koni. Vyhrávali 3:1 rozdílem 71 kuželek. Tento stav nedával při kvalitě 
hostujících dotahováků domácím příliš nadějí na zvrat. Sadská sice měla v závěru své nejlepší dva hráče, ale náskok hostů 
byl hrozivý. Vašek Schejbal šel od počátku za ziskem bodu a výborným výkonem přehrál Miroslava Bubeníka rozdílem třídy 
(572:498). O poznání hůře už si vedl Aleš Košnar, který svou dřívější formu již nějakou dobu hledá. Před poslední dráhou 
ještě prohrával 1:2 o 8 kuželek a až díky zmrtvýchvstání na přelomu plných a dorážky (3 hodovky v řadě) svého soupeře 
porazil. Rozuzlení tedy přišlo až v poslední sérii, kterou domácí vyhráli 284:247. Sadská tak dokázala obrátit velmi špatně 
rozehrané utkání a zvítězila 5:3 rozdílem 13 kuželek.  
Ve spodní části tabulky se z přímého ohrožení sestupem vymanili hráči Lokomotivy České Budějovice, kteří v domácím 
prostředí přehráli béčko Centropenu Dačice. (viz komentář k utkání) 
Pod Černou věží se hrálo utkání o “čtyři body“. Oba celky si toho byly vědomy a od prvního hodu byl k vidění vyrovnaný 
zápas. Hned obě první dvojice remizovaly na sety 2:2. Zatímco domácí Martin Voltr (569) porazil Lukáše Štibicha (532), 
zkušený František Krump (509) nestačil na mladíka Petra Žahourka (535). Českobudějovičtí vedli po první “stodvacítce“ o 
11 kuželek. Zápasový chlebíček se lámal, jak už to tak bývá, v prostředních dvojicích. Hráči Lokomotivy Češka (526) s 
Rebanem (514) vyzráli poctivým výkonem na dvojici Kovář (501) – Bína (484) a určili další vývoj zápasu. Domácí vedli o 
66 kuželek a jen hodně špatný výkon závěrečné dvojice Bláha – Hejbal by je mohl připravit o kýžené vítězství. Bratři 
Kabelkovi, Antonín s Miloslavem (241 + 250) se na dráze po polovině proti Jiřímu Bláhovi (530) vystřídali, ale ani tak 
nestačili ukrojit nic z bezpečného náskoku Lokomotivy. Nejzajímavější bitva se odehrála na vedlejších dráhách, kde 
František Maurer (556) nakonec těsně porazil Milana Hejbala (547). Českobudějovická Lokomotiva vyhrála zaslouženě a 
do tabulky si připsala velice cenné dva body, které ji posunuly do bezpečnějších vod třetiligového pelotonu. 
Jedinou výhru hostujícího družstva zaznamenali v tomto kole hráči Sokola Kolín v Praze, kde přehráli beznadějně poslední 
Vršovice 6:2. Vršovice ztrácejí na první nesestupovou příčku po tomto kole pět bodů.  
 

 
V příštím kole se utkají  17.2.2007 
10:00 Lok. Č.Budějov. - Konstruktiva B Procházková 
10:00 Centr. Dačice B - Boh. Poděbrady Buček 
14:00 Sn. Rosice - Sok. Vršovice Ustohal 
 9:00 Sokol Kolín - KK Sadská Mierva 
16:00 Sj. Praha B - Sn. Jindř.Hradec Bernat 
10:00 Sok. Benešov - Slavoj Č.Krumlov Kočová 

 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.18/06-07 
3KLMB 

11.února 2007 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 162

 

3. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
KK Konstruktiva Praha B -  SKK  Slavoj Český Krumlov 6:2 3135-3097 (11:13) 10.02. 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Sokol Benešov 5:3 3239-3123 (12:12) 10.02. 
Kuželkářský klub Sadská -  Slavoj Praha B 5:3 3196-3183 (10:14) 10.02. 
TJ Sokol Praha-Vršovice -  Sokol Kolín 2:6 2981-3063 (7,5:16,5) 10.02. 
TJ Bohemia Poděbrady -  KK Danstav Rosice 5:3 3144-3087 (14:10) 10.02. 
TJ Lokomotiva Č. Budějovice -  TJ Centropen Dačice B 6:2 3195-3099 (14:10) 10.02. 
 

Tabulka: 
 1. Kuželkářský klub Sadská  16 13 1 2 87,5:40,5 220,0:164,0 3180 27 
 2. Slavoj Praha B 16 12 1 3 85,5:42,5 215,0:169,0 3208 25 
 3. Sokol Kolín  16 10 0 6 73,0:55,0 211,5:172,5 3114 20 
 4. TJ Sn. Jindřichův Hradec  15 9 0 6 70,0:50,0 199,5:160,5 3145 18 
 5. KK Konstruktiva Praha B 15 9 0 6 62,0:58,0 177,5:182,5 3122 18 
 6. KK Danstav Rosice  16 7 2 7 68,0:60,0 198,5:185,5 3143 16 
 7. TJ Bohemia Poděbrady  16 7 1 8 59,0:69,0 181,5:202,5 3075 15 
 8. TJ Sokol Benešov  16 7 0 9 61,5:66,5 188,5:195,5 3082 14 
 9. TJ Loko. Č. Budějovice  16 6 1 9 52,0:76,0 177,0:207,0 3118 13 
 10. SKK  Sj. Český Krumlov  16 5 0 11 52,0:76,0 176,5:207,5 3056 10 
 11. TJ Centropen Dačice B 16 4 1 11 51,5:76,5 180,0:204,0 3108 9 
 12. TJ Sokol Praha-Vršovice  16 2 1 13 38,0:90,0 154,5:229,5 3061 5 
 
 
Podrobnosti 

 KK Konstruktiva Praha B 3135 6:2 3097 SKK  Slavoj Český Krumlov 
   (11:13) 

 BARCHÁNEK Jan 532 2:2 510 TICHÝ  Tomáš 
 WOHLMUTH Pavel 514 3:1 498 ŠENKÝŘ Josef 
 PAVLATA Tomáš 528 1:3 511 WEIS Robert 
 PLETICHA Jaroslav ml. 514 1:3 543 BOHÁČ Ladislav 
 KRÁLÍK Jan 508 2:2 503 STEINOCHER Stanislav 
 VYMAZAL Pavel 539  2:2 532 DUŠEK Libor 
rozhodčí: KNĚŽEK Vladimír, diváků: 2, utkání trvalo: 3:10 
 
Barchánek 81 43 0 124 1    0 115 2 33 82 Tomáš 

 95 32 2 127 0    1 132 1 35 97  
Jan 91 51 1 142 0    1 146 1 60 86 Tichý 

 92 47 1 139 1    0 117 0 36 81  
 359 173 4 532 2 1  0 2 510 4 164 346  
Wohlmuth 82 35 3 117 1    0 116 2 35 81 Šenkýř 

 96 35 2 131 1    0 115 0 36 79  
Pavel 94 44 1 138 1    0 121 4 36 85 Josef 

 88 40 0 128 0    1 146 0 62 84  
 360 154 6 514 3 1  0 1 498 6 169 329  
  719 327 10 1046 5 2  0 3 1008 10 333 675   
Pavlata 83 36 1 119 0 + 38 - 1 121 1 52 69 Weis 

 103 36 0 139 0    1 141 3 45 96  
Tomáš 92 33 1 125 0    1 132 0 45 87 Robert 

 103 42 1 145 1    0 117 2 35 82  
 381 147 3 528 1 0  1 3 511 6 177 334  
Pleticha 85 43 0 128 0    1 148 0 51 97 Boháč 

 92 36 1 128 1    0 127 3 35 92  
Jaroslav 87 35 1 122 0    1 129 3 44 85 Ladislav 

 101 35 3 136 0    1 139 0 43 96  
  365 149 5 514 1 0  1 3 543 6 173 370   
  746 296 8 1042 2 0  2 6 1054 12 350 704   
  1465 623 18 2088 7 2  2 9 2062 22 683 1379   
Králík 99 26 3 125 0 + 26 - 1 131 2 43 88 Steinocher 

 90 45 2 135 1    0 122 2 32 90  
Jan 85 36 0 121 0    1 136 1 43 93 Stanislav 

 91 36 0 127 1    0 114 6 27 87  
 365 143 5 508 2 1  0 2 503 11 145 358  
Vymazal 94 54 1 148 1    0 121 2 30 91 Dušek 

 101 45 0 146 1    0 138 2 44 94  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 163

Pavel 83 44 2 127 0    1 146 3 44 102 Josef 
 75 43 1 118 0    1 127 1 42 85  

 353 186 4 539 2 1  0 2 532 8 160 372  
  718 329 9 1047 4 2  0 4 1035 19 305 730   
  2183 952 27 3135 11 4  2 13 3097 41 988 2109   

       + 38 -        
 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 3239 5:3 3123 TJ Sokol Benešov 
   (12:12) 

 CUKR Jan 523 1,5:2,5 527 JANUŠ Ivan 
 CHVÁTAL  Milan 583  3,5:0,5 516 ŠOSTÝ Antonín 
 OPL Jaroslav 541 1:3 545 KOČÍ  Lukáš 
 BEŤÁK Emil 519 1:3 515 MOLNÁR László 
 PIVKO Tibor 523 2:2 514 HAVLÍČEK  Rudolf 
 MÁTL  Libor 550 3:1 506 FRANĚK Jiří 
rozhodčí: ŠVEC, diváků: 25, utkání trvalo: 3:00 
 
Cukr 76 45 1 121 0    1 136 2 45 91 Januš 

 94 34 2 128 0    1 134 0 45 89  
Jan 89 51 0 140 1    0 123 2 35 88 Ivan 

 83 51 0 134 0,5    0,5 134 1 44 90  
 342 181 3 523 1,5 0  1 2,5 527 5 169 358  
Chvátal 97 53 0 150 1    0 121 1 27 94 Šostý 

 101 53 0 154 1    0 128 1 52 76  
Milan 104 49 0 153 1    0 141 2 44 97 Antnín 

 82 44 1 126 0,5    0,5 126 0 36 90  
 384 199 1 583 3,5 1  0 0,5 516 4 159 357  
  726 380 4 1106 5 1  1 3 1043 9 328 715   
Opl 91 41 2 132 0 + 63 - 1 135 0 42 93 Kočí 

 78 43 4 121 0    1 139 3 42 97  
Jaroslav 90 54 1 144 0    1 151 0 54 97 Lukáš 

 101 43 5 144 1    0 120 1 36 84  
 360 181 12 541 1 0  1 3 545 4 174 371  
Beťák 94 43 1 137 0    1 141 0 51 90 Molnár 

 84 32 2 116 0    1 123 0 36 87  
Emil 87 45 0 132 0    1 135 1 33 102 Lászlo 

 90 44 3 134 1    0 116 1 43 73  
  355 164 6 519 1 0  1 3 515 2 163 352   
  715 345 18 1060 2 0  2 6 1060 6 337 723   
  1441 725 22 2166 7 1  3 9 2103 15 665 1438   
Pivko 85 36 0 121 0 + 63 - 1 126 2 45 81 HAVLÍ ČEK 

 86 40 3 126 1    0 122 1 35 87  
Tibor 96 53 1 149 1    0 127 1 42 85 Rudolf 

 92 35 2 127 0    1 139 0 52 87  
 359 164 6 523 2 1  0 2 514 4 174 340  
Mátl 87 35 1 122 1    0 120 1 45 75 Franěk 

 94 66 0 160 1    0 131 2 35 96  
Libor  85 42 3 127 0    1 137 0 54 83 Jiří 

 87 54 0 141 1    0 118 2 35 83  
 353 197 4 550 3 1  0 1 506 5 169 337  
  712 361 10 1073 5 2  0 3 1020 9 343 677   
  2153 1086 32 3239 12 3  3 12 3123 24 1008 2115   

       + 116 -        
 

 Kuželkářský klub Sadská 3196 5:3 3183 Slavoj Praha B 
   (10:14) 

 RENKA Jan 508 0:4 555 PICHL Jaroslav 
 RENKA  Jan 535 2:2 539 TICHÝ Stanislav 
 ŠÁROVEC  Ondřej 498 0:4 537 CYPRO Roman 
 SVOBODA  Antonín 552 3:1 533 ŘEHÁNEK Pavel 
 KOŠNAR Aleš 531 2:2 521 VALTR Evžen 
 SCHEJBAL  Václav 572 3:1 498 BUBENÍK Miroslav 
rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav,diváků: 30, utkání trvalo: 15:00 
 
Renka 89 33 0 122 0    1 128 0 42 86 Pichl 

 98 35 2 133 0    1 136 2 36 100  
Jan 83 36 2 119 0    1 153 0 58 95 Jaroslav 

 89 45 0 134 0    1 138 2 44 94  
 359 149 4 508 0 0  1 4 555 4 180 375  
Renka 80 35 3 115 0    1 141 0 45 96 Tichý 

 97 36 2 133 0    1 142 0 50 92  
Jan 84 44 0 128 1    0 126 0 36 90 Stanislav 

 96 63 0 159 1    0 130 0 50 80  
 357 178 5 535 2 0  1 2 539 0 181 358  
  716 327 9 1043 2 0  2 6 1094 4 361 733   
Šárovec 85 35 1 120 0 - 51 + 1 143 1 50 93 Cypro 

 91 44 0 135 0    1 137 1 40 97  
Ondřej 85 41 2 126 0    1 127 2 35 92 Roman 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 164

 81 36 1 117 0    1 130 0 42 88  
 342 156 4 498 0 0  1 4 537 4 167 370  
Svoboda 85 43 0 128 1    0 119 0 27 92 Řehánek 

 86 61 0 147 1    0 132 1 41 91  
Antonín 81 53 1 134 0    1 147 2 43 104 Pavel 

 98 45 0 143 1    0 135 2 35 100  
  350 202 1 552 3 1  0 1 533 5 146 387   
  692 358 5 1050 3 1  1 5 1070 9 313 757   
  1408 685 14 2093 5 1  3 11 2164 13 674 1490   
Košnar 90 44 2 134 1 - 71 + 0 123 1 43 80 Valtr 

 95 42 2 137 0    1 143 1 50 93  
Aleš 80 35 1 115 0    1 128 2 34 94 Evžen 

 93 52 0 145 1    0 127 1 36 91  
 358 173 5 531 2 1  0 2 521 5 163 358  
Schejbal 94 44 1 138 0    1 140 0 50 90 Bubeník 

 90 53 0 143 1    0 113 4 32 81  
Václav 100 52 0 152 1    0 125 2 36 89 Miroslav 

 97 42 0 139 1    0 120 1 35 85  
 381 191 1 572 3 1  0 1 498 7 153 345  
  739 364 6 1103 5 2  0 3 1019 12 316 703   
  2147 1049 20 3196 10 3  3 14 3183 25 990 2193   

       + 13 -        
 
 

 TJ Sokol Praha-Vršovice 2981 2:6 3063 Sokol Kolín 
   (7,5:16,5) 

 ZETEK Ji ří 511 1:3 528 BRAUN Daniel 
 ŠKOUDLÍN  Jan 485 0:4 527 PELÁK Jan 
 VAJC Vladislav 500 2:2 497 MIERVA Dalibor 
 JABŮREK Jiří 506 3:1 477 HOLOUBEK Pavel 
 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 496 1:3 535 WEISS Roman 
 REJTHÁREK Jiří 483 0,5:3,5 499 KOHOUT  Josef 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jiří, diváků: 2, utkání trvalo: 3:17 
 
ZETEK 90 35 1 125 0    1 134 1 45 89 BRAUN 

 78 43 0 121 0    1 124 0 41 83  
Jiří 101 45 2 146 1    0 139 0 43 96 Daniel 

 86 33 0 119 0    1 131 0 35 96  
 355 156 3 511 1 0  1 3 528 1 164 364  
ŠKOUDLÍN 82 43 5 125 0    1 141 0 58 83 PELÁK 

 85 32 3 117 0    1 132 1 44 88  
Jan 81 41 2 122 0    1 126 3 33 93 Jan 

 77 44 2 121 0    1 128 0 43 85  
 325 160 12 485 0 0  1 4 527 4 178 349  
  680 316 15 996 1 0  2 7 1055 5 342 713   
VAJC 83 45 2 128 1 - 59 + 0 116 1 26 90 MIERVA 

 79 42 0 121 1    0 117 1 36 81  
Vladislav 88 36 3 124 0    1 133 0 40 93 Dalibor 

 86 41 1 127 0    1 131 1 44 87  
 336 164 6 500 2 1  0 2 497 3 146 351  
JABŮREK 90 35 1 125 1    0 101 4 27 74 HOLOUBEK 

 74 54 0 128 1    0 124 2 35 89  
Jiří 82 43 1 125 1    0 110 1 34 76 Pavel 

 87 41 1 128 0    1 142 1 44 98  
  333 173 3 506 3 1  0 1 477 8 140 337   
  669 337 9 1006 5 2  0 3 974 11 286 688   
  1349 653 24 2002 6 2  2 10 2029 16 628 1401   
VILÍMOVSKÝ 90 41 0 131 0 - 27 + 1 144 0 51 93 WEISS 

 82 42 0 124 1    0 119 1 35 84  
Zbyněk 76 45 1 121 0    1 135 0 45 90 Roman 

 75 45 0 120 0    1 137 0 50 87  
 323 173 1 496 1 0  1 3 535 1 181 354  
REJTHÁREK 88 34 1 122 0    1 132 2 43 89 KOHOUT 

 84 44 2 128 0,5    0,5 128 0 51 77  
Jiří 83 33 2 116 0    1 121 0 36 85 Josef 

 85 32 2 117 0    1 118 1 36 82  
 340 143 7 483 0,5 0  1 3,5 499 3 166 333  
  663 316 8 979 1,5 0  2 6,5 1034 4 347 687   
  2012 969 32 2981 7,5 2  4 16,5 3063 20 975 2088   

       - 82 +        
 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 165

 TJ Bohemia Poděbrady 3144 5:3 3087 KK Danstav Rosice 
   (14:10) 

 ANDĚL Václav 504 3:1 473 PTÁČEK Miroslav 
 ANDĚL Václav ml. 550 4:0 489 ČECH Milan 
 SKOŘEPA Otto 507 2:2 531 FABÍK Ivo 
 BEK Tomáš 530 1:3 560 AXMAN Jiří ml. 
 MILÁČEK Jiří 531 1:3 536 MECEROD Petr 
 JIROVEC Martin 522 3:1 498 AXMAN Jiří 
rozhodčí: ŠANÍK Bohumil, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 
Anděl st. 89 43 2 132 0,5    0,5 132 3 44 88 Ptáček 

 78 43 1 121 0,5    0,5 121 2 32 89  
Václav 92 41 0 133 1    0 128 2 41 87 Miroslav 

 84 34 1 118 1    0 92 6 25 67  
 343 161 4 504 3 1  0 1 473 13 142 331  
Anděl  ml. 94 49 1 143 1    0 115 1 38 77 Čech 

 78 50 1 128 1    0 121 1 33 88  
Václav 89 48 1 137 1    0 128 2 43 85 Milan 

 89 53 0 142 1    0 125 1 42 83  
 350 200 3 550 4 1  0 0 489 5 156 333  
  693 361 7 1054 7 2  0 1 962 18 298 664   
Skořepa 88 44 1 132 0 + 92 - 1 149 2 45 104 Fabík 

 90 50 1 140 1    0 138 1 41 97  
Ottp 81 27 0 108 0    1 134 1 43 91 Ivo 

 83 44 0 127 1    0 110 1 34 76  
 342 165 2 507 2 0  1 2 531 5 163 368  
Bek 91 54 0 145 0    1 146 1 59 87 Axman ml. 

 83 36 0 119 0    1 149 0 52 97  
Tomáš 92 43 1 135 1    0 129 1 45 84 Jiří 

 88 43 0 131 0    1 136 0 48 88  
  354 176 1 530 1 0  1 3 560 2 204 356   
  696 341 3 1037 3 0  2 5 1091 7 367 724   
  1389 702 10 2091 10 2  2 6 2053 25 665 1388   
Miláček  85 53 1 138 1 + 38 - 0 126 0 45 81 Mecerod 

 90 35 1 125 0    1 133 1 35 98  
Jiří 79 44 1 123 0    1 131 2 42 89 Petr 

 101 44 2 145 0    1 146 1 61 85  
 355 176 5 531 1 0  1 3 536 4 183 353  
Jírovec 89 45 1 134 1    0 128 0 43 85 Axman st. 

 85 35 3 120 0    1 125 1 43 82  
Martin 89 45 1 134 1    0 118 2 36 82 Jiří 

 81 53 0 134 1    0 127 2 33 94  
 344 178 5 522 3 1  0 1 498 5 155 343  
  699 354 10 1053 4 1  1 4 1034 9 338 696   
  2088 1056 20 3144 14 3  3 10 3087 34 1003 2084   

       + 57 -        
 

 TJ Lokomotiva Č. Budějovice 3195 6:2 3099 TJ Centropen Dačice B 
   (14:10) 

 VOLTR Martin 569  2:2 532 ŠTIBICH  Lukáš 
 KRUMP František 509 2:2 535 ŽAHOUREK Petr 
 ČEŠKA Miroslav 526 2:2 501 KOVÁŘ Daniel 
 REBAN Jiří 514 3:1 484 BÍNA Petr 
 BLÁHA Jiří 530 3:1 491 KABELKA Antonín (*) 
 HEJBAL Milan 547 2:2 556 MAURER František 
střídání: od 61. hodu: KABELKA Antonín + KABELKA Miloslav 
rozhodčí: PROCHÁZKOVÁ Dobroslava, diváků: 12, utkání trvalo: 3:25 
 
VOLTR  89 42 1 131 0    1 144 0 52 92 ŠTIBICH 

 87 43 0 130 0    1 137 0 54 83  
Martin 100 61 0 161 1    0 138 0 44 94 Lukáš 

 93 54 1 147 1    0 113 1 36 77  
 369 200 2 569 2 1  0 2 532 1 186 346  
KRUMP  95 48 1 143 1    0 129 1 36 93 ŽAHOUREK 

 82 35 0 117 0    1 138 1 53 85  
František  80 34 3 114 0    1 134 1 45 89 Petr 

 100 35 1 135 1    0 134 0 49 85  
 357 152 5 509 2 0  1 2 535 3 183 352  
  726 352 7 1078 4 1  1 4 1067 4 369 698   
ČEŠKA  88 43 1 131 1 + 11 - 0 123 2 41 82 KOVÁŘ 

 82 48 0 130 0    1 132 1 51 81  
Miroslav  91 45 0 136 1    0 116 1 35 81 Daniel 

 75 54 1 129 0    1 130 1 45 85  
 336 190 2 526 2 1  0 2 501 5 172 329  
REBAN  94 52 1 146 1    0 110 1 27 83 BÍNA 

 83 43 1 126 0    1 142 0 45 97  
Jiří  89 38 1 127 1    0 125 1 35 90 Petr 

 79 36 2 115 1    0 107 4 26 81  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 166

  345 169 5 514 3 1  0 1 484 6 133 351   
  681 359 7 1040 5 2  0 3 985 11 305 680   
  1407 711 14 2118 9 3  1 7 2052 15 674 1378   
BLÁHA 91 34 3 125 1 + 66 - 0 118 4 36 82 KABELKA 

 98 45 0 143 1    0 123 1 34 89  
Jiří  82 43 1 125 0    1 129 1 34 95 Antonín     * 

 84 53 0 137 1    0 121 1 36 85  
 355 175 4 530 3 1  0 1 491 7 140 351  
HEJBAL  96 42 2 138 1    0 133 1 52 81 MAURER 

 101 52 1 153 1    0 135 0 53 82  
Milan 82 44 0 126 0    1 155 1 53 102 František 

 86 44 3 130 0    1 133 2 44 89  
 365 182 6 547 2 0  1 2 556 4 202 354  
  720 357 10 1077 5 1  1 3 1047 11 342 705   
  2127 1068 24 3195 14 4  2 10 3099 26 1016 2083   

       + 96 -        

Starty náhradníků: 
3. start: WEIS Robert (Č.Krumlov, 04810), ŠTIBICH  Lukáš (Dačice, 09656) 
2. start: MECEROD Petr (Rosice, 06617), STEINOCHER Stanislav (Č.Krumlov, 04553), HOLOUBEK Pavel (Kolín, 
01631), BLÁHA Jiří (Loko. Č.B., 04892) 
1. start: MÁTL  Libor (Jin.Hradec, 03146), JABŮREK Jiří (Vršovice, 13844) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                          družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha B 555,3 368,2 187,1 2,6 7 / 7 (607) 
 2. SCHEJBAL  Václav Sadská 549,8 365,2 184,5 1,8 8 / 8 (577) 
 3. CYPRO Roman Slavoj Praha B 545,8 368,5 177,3 4,5 7 / 7 (572) 
 4. AXMAN Jiří ml. Rosice 544,3 357,1 187,2 2,2 7 / 8 (609) 
 5. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 544,0 354,7 189,3 2,7 6 / 6 (583) 
 6. VALTR Evžen Slavoj Praha B 542,1 361,2 180,8 3,1 6 / 7 (576) 
 7. KOŠNAR Aleš Sadská 540,1 355,5 184,6 2,6 8 / 8 (569) 
 8. PICHL Jaroslav Slavoj Praha B 537,5 360,8 176,7 3,5 7 / 7 (572) 
 9. MATĚJKA Vladimír Benešov 536,3 355,2 181,1 2,3 5 / 7 (559) 
 10. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 533,6 353,1 180,5 3,0 8 / 8 (587) 
 11. SVOBODA  Antonín Sadská 533,5 355,2 178,3 3,4 8 / 8 (558) 
 12. WEISS Roman Kolín 532,4 355,4 177,1 2,3 6 / 6 (583) 
 13. PELÁK Jan Kolín 532,0 359,0 173,0 2,5 6 / 6 (576) 
 14. CUKR Jan Jin.Hradec 531,9 357,4 174,5 4,0 6 / 6 (571) 
 15. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 530,5 353,0 177,5 2,6 5 / 6 (583) 
 16. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 529,7 360,5 169,2 4,8 7 / 8 (555) 
 17. RENKA Jan Sadská 529,5 348,7 180,8 3,1 6 / 8 (562) 
 18. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 529,3 351,8 177,6 3,4 7 / 7 (573) 
 19. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 528,6 350,5 178,1 4,8 6 / 7 (577) 
 20. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 527,8 354,7 173,1 3,7 6 / 8 (572) 
 21. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 526,8 349,9 176,9 5,5 8 / 8 (571) 
 22. KOČÍ  Lukáš Benešov 526,6 350,7 175,9 4,3 7 / 7 (572) 
 23. KRUMP František Loko. Č.B. 526,6 352,7 173,9 5,3 7 / 8 (557) 
 24. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 526,5 348,5 178,0 4,7 8 / 8 (559) 
 25. MAURER František Dačice 525,3 353,0 172,3 4,0 6 / 7 (556) 
 26. FABÍK Ivo Rosice 523,8 352,2 171,6 3,8 8 / 8 (599) 
 27. BRAUN Daniel Kolín 523,7 355,2 168,5 3,7 6 / 6 (583) 
 28. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 522,4 346,1 176,3 3,5 8 / 8 (562) 
 29. BEK Tomáš Poděbrady 522,4 351,6 170,8 4,1 7 / 7 (570) 
 30. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 522,3 351,3 171,0 3,7 7 / 8 (550) 
 31. NĚMEC  Jiří Kolín 521,6 344,8 176,8 2,7 5 / 6 (568) 
 32. ZETEK Jiří Vršovice 521,2 354,7 166,5 4,1 7 / 7 (575) 
 33. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 521,1 355,1 166,0 5,4 6 / 7 (559) 
 34. PIVKO Tibor Jin.Hradec 521,1 348,3 172,8 4,0 6 / 6 (580) 
 35. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 521,0 357,1 164,0 6,9 5 / 7 (561) 
 36. PTÁČEK Miroslav Rosice 520,6 354,1 166,4 8,1 8 / 8 (594) 
 37. AXMAN Jiří Rosice 520,1 348,6 171,5 3,5 8 / 8 (575) 
 38. KABELKA Antonín Dačice 520,0 347,6 172,4 4,1 6 / 7 (562) 
 39. REJTHÁREK Jiří Vršovice 519,6 353,9 165,7 3,7 7 / 7 (564) 
 40. BÍNA Petr Dačice 519,1 354,9 164,3 5,6 6 / 7 (573) 
 41. MOLNÁR László Benešov 518,9 351,1 167,8 4,3 6 / 7 (569) 
 42. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha B 518,2 350,7 167,5 4,2 7 / 7 (568) 
 43. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 517,5 346,6 170,9 3,4 7 / 7 (546) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 167

 44. KABELKA Pavel Dačice 516,5 351,4 165,1 2,9 5 / 7 (553) 
 45. ČERV Petr Benešov 516,1 348,6 167,6 3,4 5 / 7 (560) 
 46. KOHOUT  Josef Kolín 515,7 346,3 169,4 4,2 6 / 6 (539) 
 47. MIERVA Dalibor Kolín 515,0 356,4 158,6 5,2 4 / 6 (547) 
 48. ČECH Milan Rosice 514,4 345,3 169,1 4,8 8 / 8 (565) 
 49. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 514,3 345,3 169,0 5,4 5 / 7 (543) 
 50. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 513,5 348,9 164,6 5,6 7 / 8 (565) 
 51. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 513,5 353,5 160,0 7,9 7 / 8 (560) 
 52. KABELKA Miloslav Dačice 512,3 347,3 165,1 3,3 6 / 7 (543) 
 53. ŠOSTÝ Antonín Benešov 511,9 349,2 162,7 3,7 6 / 7 (543) 
 54. JIROVEC Martin Poděbrady 511,4 347,8 163,5 3,6 7 / 7 (553) 
 55. OPL Jaroslav Jin.Hradec 509,2 348,5 160,7 5,9 5 / 6 (541) 
 56. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 508,0 340,7 167,3 7,2 6 / 8 (550) 
 57. JANUŠ Ivan Benešov 506,4 344,6 161,8 4,0 5 / 7 (536) 
 58. DUŠEK Libor Č.Krumlov 506,4 341,7 164,7 5,7 7 / 7 (538) 
 59. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 506,0 345,2 160,8 6,1 7 / 7 (548) 
 60. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 505,8 347,2 158,6 5,4 6 / 6 (542) 
 61. FRANĚK Jiří Benešov 505,4 339,1 166,4 5,6 5 / 7 (555) 
 62. LAUER Jindřich Kolín 502,7 348,1 154,6 4,7 4 / 6 (561) 
 63. VAJC Vladislav Vršovice 500,9 342,0 158,9 5,8 7 / 7 (552) 
 64. VÁVRA Lukáš Vršovice 496,1 344,4 151,7 7,8 7 / 7 (524) 
 65. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 496,0 343,8 152,2 7,8 6 / 8 (529) 
 66. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 484,2 334,2 150,0 9,1 5 / 7 (525) 
  TEPLIČANEC  Petr Konstruktiva 583,0 397,0 186,0 5,0 1 / 8 (583) 
  PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 561,0 369,0 192,0 1,0 1 / 8 (585) 
  MÁTL  Libor Jin.Hradec 550,0 353,0 197,0 4,0 1 / 6 (550) 
  USTOHAL Karel Rosice 547,0 360,9 186,1 2,9 4 / 8 (567) 
  ŽAHOUREK Petr Dačice 545,0 357,1 187,9 3,9 4 / 7 (610) 
  HOJKA Jaroslav Sadská 543,0 358,6 184,4 2,8 4 / 8 (555) 
  LÉTAL Jiří Dačice 542,0 363,5 178,5 1,5 1 / 7 (542) 
  ŠPATNÝ  Petr Rosice 541,0 361,0 180,0 3,0 1 / 8 (541) 
  DVOŘÁK Karel Jin.Hradec 535,0 353,0 182,0 1,0 1 / 6 (535) 
  KABELKA Milan Dačice 534,5 349,5 185,0 2,0 2 / 7 (545) 
  ŠUSTA Milan Vršovice 533,0 368,0 165,0 3,0 1 / 7 (533) 
  VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha B 532,8 359,2 173,7 3,2 2 / 7 (572) 
  SKOŘEPA Otto Poděbrady 532,5 350,5 182,0 4,8 4 / 7 (559) 
  VOLTR Martin Loko. Č.B. 532,1 352,0 180,1 5,5 5 / 8 (578) 
  VOJTÍŠEK Petr Dačice 530,7 359,7 171,0 3,8 2 / 7 (549) 
  TICHÝ Stanislav Slavoj Praha B 529,7 361,3 168,3 3,7 3 / 7 (539) 
  MECEROD Petr Rosice 528,3 360,0 168,3 4,8 4 / 8 (536) 
  KOUBA  Václav Slavoj Praha B 526,0 348,0 178,0 2,0 1 / 7 (526) 
  JABŮREK Jiří Vršovice 524,0 354,3 169,8 4,3 2 / 7 (536) 
  GRYGAR Pavel Vršovice 523,8 348,5 175,3 3,8 2 / 7 (529) 
  HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 522,4 352,5 169,9 4,8 4 / 7 (578) 
  PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva 522,0 357,8 164,2 4,7 3 / 8 (551) 
  BENEŠ Jaroslav Dačice 521,1 356,5 164,6 6,8 4 / 7 (548) 
  PFAUSER  Jiří Loko. Č.B. 521,0 345,0 176,0 6,0 1 / 8 (521) 
  LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 521,0 355,0 166,0 7,0 1 / 6 (521) 
  REBAN Jiří Loko. Č.B. 520,4 352,3 168,1 4,5 3 / 8 (543) 
  ANDĚL Václav Poděbrady 517,8 341,9 175,9 3,6 2 / 7 (559) 
  RENKA  Jan Sadská 517,5 352,0 165,5 8,7 3 / 8 (567) 
  KROUPA Petr Poděbrady 516,3 349,0 167,3 5,3 3 / 7 (536) 
  LUKŠAN František Benešov 514,7 361,3 153,3 6,7 3 / 7 (529) 
  HLADÍK Josef Vršovice 514,0 364,0 150,0 7,0 1 / 7 (514) 
  HÁJEK Martin Rosice 513,4 347,3 166,1 6,7 4 / 8 (561) 
  KRÁL Aleš Slavoj Praha B 512,7 355,9 156,9 6,8 3 / 7 (526) 
  ŠTIBICH  Lukáš Dačice 511,5 336,3 175,3 4,0 4 / 7 (532) 
  KOČÍ Jiří Benešov 511,1 351,1 160,0 4,2 3 / 7 (559) 
  PEŠEK  Václav Sadská 510,2 354,9 155,3 7,1 5 / 8 (553) 
  FRANĚK Jaroslav Benešov 509,0 375,0 134,0 8,0 1 / 7 (509) 
  OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 508,5 347,5 161,0 3,0 2 / 8 (525) 
  VONDRUŠ Bedřich Loko. Č.B. 507,0 363,0 144,0 14,0 1 / 8 (507) 
  DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 506,8 345,0 161,8 4,3 4 / 8 (524) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 168

  STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 504,2 346,3 157,9 6,0 4 / 7 (521) 
  WEIS Robert Č.Krumlov 503,3 341,7 161,7 4,3 3 / 7 (511) 
  MÁCA Vojtěch Konstruktiva 503,0 352,0 151,0 6,0 1 / 8 (503) 
  DOLEŽAL  Petr Dačice 502,0 340,5 161,5 7,5 2 / 7 (521) 
  MÁČE Vlastimil Loko. Č.B. 502,0 343,0 159,0 4,0 1 / 8 (502) 
  ŠENKÝŘ Josef Č.Krumlov 501,1 338,1 163,0 6,1 4 / 7 (531) 
  POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 500,0 319,0 181,0 4,0 1 / 7 (500) 
  KOVÁŘ Daniel Dačice 499,4 338,2 161,2 4,9 3 / 7 (521) 
  MARYŠKA Michal Konstruktiva 498,8 327,0 171,8 3,3 2 / 8 (557) 
  VEVERKA Petr Vršovice 498,0 340,0 158,0 9,0 1 / 7 (498) 
  MILÁČEK Jiří Poděbrady 497,2 339,8 157,4 6,2 1 / 7 (531) 
  BARCHÁNEK Petr Konstruktiva 497,0 325,0 172,0 5,0 2 / 8 (523) 
  RUTTENSTEINER Ladislav Č.Krumlov 493,7 340,3 153,3 7,1 3 / 7 (535) 
  MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 485,1 334,5 150,6 6,6 4 / 7 (506) 
  SVOBODA Jan Sadská 478,0 337,0 141,0 10,0 1 / 8 (478) 
  PAPEŽ Jakub Dačice 476,0 339,0 137,0 8,0 1 / 7 (476) 
  VÁŇA Jan Konstruktiva 475,5 344,5 131,0 11,0 2 / 8 (479) 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 469,0 336,0 133,0 10,0 1 / 7 (469) 
  STŘELBA  Ondřej Konstruktiva 463,0 322,0 141,0 16,0 1 / 8 (463) 
  HOLOUBEK Pavel Kolín 457,0 325,0 132,0 9,5 2 / 6 (477) 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 449,0 330,0 119,0 7,0 1 / 7 (449) 
  PALÁT Karel Benešov 438,0 310,0 128,0 12,0 1 / 7 (438) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                          družstvo                                body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KOŠNAR Aleš Sadská 14,0 / 16 (88%) 47,0 / 64 (73%) 
 2. SCHEJBAL  Václav Sadská 13,5 / 16 (84%) 44,5 / 64 (70%) 
 3. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha B 12,5 / 16 (78%) 46,0 / 64 (72%) 
 4. AXMAN Jiří ml. Rosice 12,0 / 14 (86%) 36,5 / 58 (63%) 
 5. CYPRO Roman Slavoj Praha B 12,0 / 16 (75%) 42,5 / 64 (66%) 
 6. WEISS Roman Kolín 12,0 / 16 (75%) 42,0 / 64 (66%) 
 7. PIVKO Tibor Jin.Hradec 11,0 / 15 (73%) 37,5 / 60 (63%) 
 8. CUKR Jan Jin.Hradec 11,0 / 15 (73%) 36,0 / 60 (60%) 
 9. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 11,0 / 15 (73%) 36,0 / 60 (60%) 
 10. FABÍK Ivo Rosice 11,0 / 16 (69%) 40,5 / 64 (63%) 
 11. SVOBODA  Antonín Sadská 11,0 / 16 (69%) 39,0 / 64 (61%) 
 12. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 10,0 / 15 (67%) 36,0 / 60 (60%) 
 13. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha B 10,0 / 15 (67%) 28,5 / 60 (48%) 
 14. BEK Tomáš Poděbrady 10,0 / 16 (63%) 39,0 / 64 (61%) 
 15. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 10,0 / 16 (63%) 39,0 / 64 (61%) 
 16. PICHL Jaroslav Slavoj Praha B 10,0 / 16 (63%) 36,5 / 64 (57%) 
 17. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 9,0 / 11 (82%) 29,5 / 44 (67%) 
 18. VOLTR Martin Loko. Č.B. 9,0 / 11 (82%) 27,5 / 46 (60%) 
 19. RENKA Jan Sadská 9,0 / 12 (75%) 26,0 / 51 (51%) 
 20. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 9,0 / 13 (69%) 35,5 / 52 (68%) 
 21. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 9,0 / 14 (64%) 32,0 / 56 (57%) 
 22. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 9,0 / 15 (60%) 34,0 / 60 (57%) 
 23. PELÁK Jan Kolín 9,0 / 16 (56%) 36,0 / 64 (56%) 
 24. LAUER Jindřich Kolín 8,0 / 11 (73%) 29,5 / 44 (67%) 
 25. VALTR Evžen Slavoj Praha B 8,0 / 13 (62%) 30,5 / 55 (55%) 
 26. BRAUN Daniel Kolín 8,0 / 15 (53%) 34,0 / 62 (55%) 
 27. KRUMP František Loko. Č.B. 8,0 / 15 (53%) 32,0 / 60 (53%) 
 28. KABELKA Antonín Dačice 8,0 / 15 (53%) 31,0 / 62 (50%) 
 29. MOLNÁR László Benešov 7,0 / 10 (70%) 30,0 / 40 (75%) 
 30. MATĚJKA Vladimír Benešov 7,0 / 10 (70%) 20,5 / 40 (51%) 
 31. SKOŘEPA Otto Poděbrady 7,0 / 11 (64%) 25,0 / 51 (49%) 
 32. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 7,0 / 12 (58%) 24,5 / 48 (51%) 
 33. NĚMEC  Jiří Kolín 7,0 / 12 (58%) 23,5 / 51 (46%) 
 34. REJTHÁREK Jiří Vršovice 7,0 / 13 (54%) 27,5 / 52 (53%) 
 35. PTÁČEK Miroslav Rosice 7,0 / 14 (50%) 28,5 / 57 (50%) 
 36. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 7,0 / 14 (50%) 26,5 / 56 (47%) 
 37. AXMAN Jiří Rosice 7,0 / 16 (44%) 31,0 / 64 (48%) 
 38. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 7,0 / 16 (44%) 26,5 / 64 (41%) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 169

 39. ŠOSTÝ Antonín Benešov 6,0 / 11 (55%) 23,5 / 44 (53%) 
 40. PEŠEK  Václav Sadská 6,0 / 11 (55%) 22,0 / 47 (47%) 
 41. FRANĚK Jiří Benešov 6,0 / 13 (46%) 24,5 / 51 (48%) 
 42. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 6,0 / 13 (46%) 23,5 / 52 (45%) 
 43. KOHOUT  Josef Kolín 6,0 / 14 (43%) 29,5 / 60 (49%) 
 44. KOČÍ  Lukáš Benešov 5,5 / 14 (39%) 26,0 / 57 (46%) 
 45. ČERV Petr Benešov 5,0 / 8 (63%) 18,5 / 32 (58%) 
 46. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 5,0 / 9 (56%) 20,5 / 43 (48%) 
 47. KABELKA Pavel Dačice 5,0 / 10 (50%) 19,0 / 40 (48%) 
 48. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 5,0 / 11 (45%) 23,0 / 44 (52%) 
 49. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 5,0 / 11 (45%) 19,5 / 44 (44%) 
 50. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 5,0 / 12 (42%) 23,0 / 50 (46%) 
 51. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 5,0 / 12 (42%) 22,5 / 48 (47%) 
 52. DUŠEK Libor Č.Krumlov 5,0 / 13 (38%) 23,0 / 56 (41%) 
 53. OPL Jaroslav Jin.Hradec 5,0 / 14 (36%) 25,0 / 56 (45%) 
 54. ZETEK Jiří Vršovice 5,0 / 16 (31%) 31,0 / 64 (48%) 
 55. JIROVEC Martin Poděbrady 5,0 / 16 (31%) 26,5 / 64 (41%) 
 56. VOJTÍŠEK Petr Dačice 4,0 / 4 (100%) 11,0 / 16 (69%) 
 57. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha B 4,0 / 4 (100%) 11,0 / 18 (61%) 
 58. MECEROD Petr Rosice 4,0 / 4 (100%) 10,0 / 16 (63%) 
 59. ANDĚL Václav Poděbrady 4,0 / 6 (67%) 14,0 / 30 (47%) 
 60. USTOHAL Karel Rosice 4,0 / 6 (67%) 13,5 / 24 (56%) 
 61. KOČÍ Jiří Benešov 4,0 / 6 (67%) 11,0 / 25 (44%) 
 62. HÁJEK Martin Rosice 4,0 / 9 (44%) 17,0 / 38 (45%) 
 63. BÍNA Petr Dačice 4,0 / 12 (33%) 24,0 / 48 (50%) 
 64. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 4,0 / 13 (31%) 25,0 / 52 (48%) 
 65. KABELKA Miloslav Dačice 4,0 / 14 (29%) 24,0 / 58 (41%) 
 66. VAJC Vladislav Vršovice 4,0 / 14 (29%) 19,5 / 56 (35%) 
 67. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 4,0 / 15 (27%) 24,0 / 60 (40%) 
 68. TICHÝ Stanislav Slavoj Praha B 3,0 / 4 (75%) 8,0 / 16 (50%) 
 69. HOJKA Jaroslav Sadská 3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 
 70. ŽAHOUREK Petr Dačice 3,0 / 5 (60%) 12,5 / 22 (57%) 
 71. MIERVA Dalibor Kolín 3,0 / 6 (50%) 14,0 / 25 (56%) 
 72. REBAN Jiří Loko. Č.B. 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 73. BENEŠ Jaroslav Dačice 3,0 / 6 (50%) 11,0 / 29 (38%) 
 74. MAURER František Dačice 3,0 / 9 (33%) 17,5 / 40 (44%) 
 75. JANUŠ Ivan Benešov 3,0 / 9 (33%) 14,5 / 40 (36%) 
 76. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 3,0 / 10 (30%) 19,0 / 40 (48%) 
 77. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 3,0 / 11 (27%) 18,0 / 44 (41%) 
 78. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 3,0 / 14 (21%) 14,5 / 56 (26%) 
 79. KABELKA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 80. DOLEŽAL  Petr Dačice 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 8 (50%) 
 81. JABŮREK Jiří Vršovice 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 82. WEIS Robert Č.Krumlov 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 83. PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 84. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 2,0 / 6 (33%) 12,0 / 24 (50%) 
 85. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 2,0 / 6 (33%) 11,0 / 29 (38%) 
 86. ŠENKÝŘ Josef Č.Krumlov 2,0 / 6 (33%) 9,0 / 24 (38%) 
 87. STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 2,0 / 7 (29%) 12,0 / 33 (36%) 
 88. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 2,0 / 8 (25%) 13,0 / 32 (41%) 
 89. ČECH Milan Rosice 2,0 / 12 (17%) 15,5 / 54 (29%) 
 90. VÁVRA Lukáš Vršovice 2,0 / 15 (13%) 18,5 / 60 (31%) 
 91. ŠPATNÝ  Petr Rosice 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 7 (57%) 
 92. MÁTL  Libor Jin.Hradec 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 93. ŠUSTA Milan Vršovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 94. FRANĚK Jaroslav Benešov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 95. TEPLIČANEC  Petr Konstruktiva 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 96. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 97. VÁŇA Jan Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 98. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 99. LÉTAL Jiří Dačice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 100. GRYGAR Pavel Vršovice 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 101. KROUPA Petr Poděbrady 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 22 (23%) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 170

 102. LUKŠAN František Benešov 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 103. ŠTIBICH  Lukáš Dačice 1,0 / 4 (25%) 8,0 / 16 (50%) 
 104. MILÁČEK Jiří Poděbrady 1,0 / 5 (20%) 10,0 / 32 (31%) 
 105. KRÁL Aleš Slavoj Praha B 1,0 / 7 (14%) 10,0 / 33 (30%) 
 106. RUTTENSTEINER Lad. Č.Krumlov 1,0 / 7 (14%) 6,5 / 28 (23%) 
 107. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 1,0 / 9 (11%) 14,0 / 41 (34%) 
 108. KOVÁŘ Daniel Dačice 0,5 / 5 (10%) 6,0 / 20 (30%) 
 109. ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 110. ŠUSTR Ondřej Poděbrady 0,0 / 0 --- 0,0 / 3 (0%) 
 111. PFAUSER  Jiří Loko. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 112. HLADÍK Josef Vršovice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 113. MÁCA Vojtěch Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 114. DVOŘÁK Karel Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 115. PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 116. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 117. KOUBA  Václav Slavoj Praha B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 118. SONÁK Milan Č.Krumlov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 119. VONDRUŠ Bedřich Loko. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 120. SVOBODA Jan Sadská 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 121. STŘELBA  Ondřej Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 122. ŠÍPL Jan Slavoj Praha B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 123. PAPEŽ Jakub Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 124. MÁČE Vlastimil Loko. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 125. PALÁT Karel Benešov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 126. BARCHÁNEK Petr Konstruktiva 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 127. HOLOUBEK Pavel Kolín 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 10 (20%) 
 128. VEVERKA Petr Vršovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 7 (14%) 
 129. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 130. MARYŠKA Michal Konstruktiva 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 131. RENKA  Jan Sadská 0,0 / 6 (0%) 8,5 / 24 (35%) 
 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
 

Benešov 
Benešov 3258 5. kolo HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 578 1. kolo 
Slavoj Praha B 3232 8. kolo HEJBAL Milan Loko. Č.B. 572 1. kolo 
Benešov 3224 1. kolo FABÍK Ivo Rosice 570 10. kolo 
Konstruktiva 3221 7. kolo MOLNÁR László Benešov 569 10. kolo 
Jin.Hradec 3212 5. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha B 566 8. kolo 
Benešov 3209 10. kolo ČERV Petr Benešov 560 10. kolo 
Rosice 3205 10. kolo MOLNÁR László Benešov 559 7. kolo 
Benešov 3180 3. kolo BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 559 7. kolo 
Vršovice 3172 3. kolo KOČÍ Jiří Benešov 559 8. kolo 
Sadská 3168 15. kolo VYMAZAL Pavel Konstruktiva 559 7. kolo 

 
Budějovice 

Sadská 3266 9. kolo VOLTR Martin Loko. Č.B. 578 14. kolo 
Benešov 3196 12. kolo VOLTR Martin Loko. Č.B. 570 4. kolo 
Loko. Č.B. 3195 16. kolo BEK Tomáš Poděbrady 570 7. kolo 
Loko. Č.B. 3171 14. kolo VOLTR Martin Loko. Č.B. 569 16. kolo 
Poděbrady 3160 7. kolo ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 562 14. kolo 
Loko. Č.B. 3155 2. kolo ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 560 11. kolo 
Loko. Č.B. 3152 4. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 560 9. kolo 
Loko. Č.B. 3137 11. kolo KOŠNAR Aleš Sadská 559 9. kolo 
Rosice 3133 4. kolo MATĚJKA Vladimír Benešov 559 12. kolo 
Č.Krumlov 3123 11. kolo KOČÍ  Lukáš Benešov 558 12. kolo 

 
Bystřice 

Jin.Hradec 3261 4. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 583 8. kolo 
Slavoj Praha B 3252 6. kolo CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 583 16. kolo 
Jin.Hradec 3239 16. kolo PIVKO Tibor Jin.Hradec 580 4. kolo 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 171

Jin.Hradec 3192 1. kolo CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 578 1. kolo 
Sadská 3186 13. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 575 1. kolo 
Jin.Hradec 3183 8. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha B 572 6. kolo 
Jin.Hradec 3183 10. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 571 4. kolo 
Loko. Č.B. 3144 10. kolo PIVKO Tibor Jin.Hradec 570 10. kolo 
Rosice 3130 8. kolo CYPRO Roman Slavoj Praha B 570 6. kolo 
Jin.Hradec 3129 6. kolo KOŠNAR Aleš Sadská 569 13. kolo 

 
Dačice 

Dačice 3144 11. kolo VALTR Evžen Slavoj Praha B 576 12. kolo 
Jin.Hradec 3143 9. kolo CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 564 9. kolo 
Konstruktiva 3133 15. kolo PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva 551 15. kolo 
Dačice 3127 15. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 549 11. kolo 
Slavoj Praha B 3125 12. kolo KRÁLÍK Jan Konstruktiva 547 15. kolo 
Dačice 3095 5. kolo KABELKA Antonín Dačice 547 2. kolo 
Kolín 3087 2. kolo BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 545 15. kolo 
Dačice 3081 2. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 545 9. kolo 
Dačice 3078 7. kolo LÉTAL Jiří Dačice 542 14. kolo 
Rosice 3074 14. kolo LÉTAL Jiří Dačice 542 15. kolo 

 
Konstruktiva  

Konstruktiva 3331 10. kolo BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 587 12. kolo 
Konstruktiva 3290 12. kolo PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 585 2. kolo 
Vršovice 3257 10. kolo TEPLIČANEC  Petr Konstruktiva 583 10. kolo 
Sadská 3244 12. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 577 10. kolo 
Poděbrady 3240 8. kolo KRÁLÍK Jan Konstruktiva 571 12. kolo 
Konstruktiva 3234 2. kolo KRÁLÍK Jan Konstruktiva 570 2. kolo 
Konstruktiva 3179 6. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 566 12. kolo 
Dačice 3174 4. kolo WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 565 12. kolo 
Konstruktiva 3172 4. kolo REJTHÁREK Jiří Vršovice 564 10. kolo 
Konstruktiva 3169 8. kolo BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 563 10. kolo 

 
Krumlov  

Jin.Hradec 2995 15. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 535 3. kolo 
Sadská 2973 3. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 527 15. kolo 
Č.Krumlov 2960 13. kolo KOŠNAR Aleš Sadská 526 3. kolo 
Č.Krumlov 2924 6. kolo PAVLATA Tomáš Konstruktiva 516 5. kolo 
Konstruktiva 2919 5. kolo TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 515 1. kolo 
Č.Krumlov 2909 1. kolo TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 511 10. kolo 
Č.Krumlov 2893 8. kolo MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 508 10. kolo 
Č.Krumlov 2887 10. kolo STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 505 6. kolo 
Č.Krumlov 2874 5. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 504 15. kolo 
Vršovice 2853 13. kolo RENKA Jan Sadská 504 3. kolo 

 
Kutná Hora  

Sadská 3235 2. kolo BRAUN Daniel Kolín 583 15. kolo 
Kolín 3228 5. kolo WEISS Roman Kolín 578 9. kolo 
Sadská 3226 6. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha B 577 14. kolo 
Poděbrady 3214 12. kolo PELÁK Jan Kolín 576 4. kolo 
Jin.Hradec 3213 7. kolo ANDĚL Václav ml. Poděbrady 573 12. kolo 
Kolín 3210 11. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 573 11. kolo 
Kolín 3210 6. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 572 16. kolo 
Jin.Hradec 3209 2. kolo KOŠNAR Aleš Sadská 569 4. kolo 
Slavoj Praha B 3208 14. kolo ANDĚL Václav ml. Poděbrady 565 6. kolo 
Sadská 3206 4. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 565 1. kolo 

 
Rosice 

Rosice 3409 3. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 609 3. kolo 
Rosice 3379 5. kolo FABÍK Ivo Rosice 599 3. kolo 
Kolín 3376 12. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 597 11. kolo 
Rosice 3361 11. kolo PTÁČEK Miroslav Rosice 594 5. kolo 
Rosice 3358 12. kolo FABÍK Ivo Rosice 592 7. kolo 
Slavoj Praha B 3351 11. kolo FABÍK Ivo Rosice 591 9. kolo 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 172

Rosice 3312 9. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha B 588 11. kolo 
Rosice 3310 7. kolo WEISS Roman Kolín 583 12. kolo 
Rosice 3286 15. kolo BRAUN Daniel Kolín 582 12. kolo 
Sadská 3278 7. kolo FABÍK Ivo Rosice 578 13. kolo 

 
Slavia Praha 

Slavoj Praha B 3308 10. kolo ŽAHOUREK Petr Dačice 610 1. kolo 
Slavoj Praha B 3295 3. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha B 607 15. kolo 
Dačice 3264 1. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha B 585 9. kolo 
Slavoj Praha B 3234 13. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha B 581 4. kolo 
Slavoj Praha B 3229 4. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 577 11. kolo 
Slavoj Praha B 3220 1. kolo ZETEK Jiří Vršovice 575 2. kolo 
Slavoj Praha B 3209 5. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha B 573 1. kolo 
Kolín 3203 10. kolo KOČÍ  Lukáš Benešov 572 14. kolo 
Slavoj Praha B 3196 9. kolo PICHL Jaroslav Slavoj Praha B 572 10. kolo 
Slavoj Praha B 3184 15. kolo VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha B 572 3. kolo 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


